SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 42/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 17  tháng 11 năm 2014

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 17/11/2014 đến 23/11/2014
THỨ HAI: ngày 17/11/2014:
Sáng:

- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: ngày 18/11/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00: TB Lê Hùng Yên họp Đảng ủy Sở Nội vụ.

- 8 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà dự họp mặt kỷ niệm 84 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống Nhất Việt Nam.

Chiều:
- 13 giờ 30: Lãnh đạo ban dự buổi tuyên truyền “Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh”.
THỨ TƯ: ngày 19/11/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: Lãnh đạo ban dự Nghiệm thu Dự án “Hệ thống thông tin tôn giáo, tín ngưỡng thành phố Cần Thơ”.
Chiều:
- 13 giờ 30: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: ngày 20/11/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:

 - 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

THỨ SÁU: ngày 21/11/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

sChiều:

- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan./.